Eligibility 

of     

Contractor 

1 
ANNUAL 
MAINTENANCE 
CONTRACT OF 
ELECTRICAL 
INSTALLATION 
WORKS OF ALL 
ACCESSORIES BOTH 
INSIDE & OUTSIDE 
OF OFFICES & ALL 
GODOWNS, WHOLE 
CAMPUS AT 
GFD/COSSIPORE, 
KOLKATA [PERIOD 
FOR 12(TWELVE) 
MONTHS ONLY]. 

5,15,808.00 
(INR Five Lakh 

Fifteen Thousand 

Eight Hundred 

Eight Only) 

2.00% of 

Estimated 
amount. 

10,316.00 

12(Twelve) 

months 

West Bengal 

State 

Warehousing 

Corporation 

Open 

Bonafide 

contractors 

(through Pre- 

qualification) 

2. 

Only online submission of EMD(Earnest Money Deposit )